

БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3592 ПАО СБЕРБАНК г. Белгород		БИК	041403633
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000633
ИНН 312600272389	КПП	Сч. №	40802810207000012151
ИП Татаринцева Оксана Владимировна			
Получатель			

Счет на оплату № 187 от 28 июля 2026 г.

Поставщик: ИП Татаринцева О. В., ИНН 312600272389, 309995, Белгородская область, р-н (Исполнитель): Валуйский, г Валуйки, ул Поповой-Линиченко, д. 7, тел.: 8(47236)3-32-92

Покупатель: ФКУ ИК-7 УФСИН России по Белгородской области л/с 05261223810, ИНН (Заказчик): 3126007761, КПП 312601001, обл. Белгородская, г Валуйки, д. 1

Основание: Государственный контракт

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кан. Труба d110* 3м	1	шт	540,00	540,00
2	Штукатурка Теллон 30кг гипсовая Юнис	1	шт	580,00	580,00
3	Шпаклевка Евро-П безусад 15кг	2	шт	445,00	890,00
4	Полипр. Заглушка GМ20	5	шт	5,00	25,00
5	Заглушка 1/2 вн	4	шт	55,00	220,00
6	Фум лента 12мм10м	2	шт	22,00	44,00
7	Метла с черенком веерная	5	шт	340,00	1 700,00
8	Цветная бумага для офисной техники А4 50 л, синий	1	шт	230,00	230,00
9	Плмнтус де-багет п13 30x20	1	шт	86,00	86,00
10	Клей Момент монтажджд. гвозди Фикс Кристал прозрач 185гр туба	1	шт	360,00	360,00
11	Выключатель двухклавишный Универсал С0023	1	шт	155,00	155,00
12	Грабли витые 12 зубьев с алюмин. черенком	2	шт	700,00	1 400,00
13	Грабли витые 12 зуб. с черенком КЛЕВЕР	1	шт	400,00	400,00
14	Веник	4	шт	330,00	1 320,00
15	Вантус W-001	1	шт	300,00	300,00
16	Труборез для труб ПВХ d42мм Вихрь	1	шт	650,00	650,00
17	Полипр. Шаровый кран RF-20	5	шт	180,00	900,00
18	Полипр. Шаровый кран RF-25	7	шт	100,00	700,00
19	Коробка уст/СП 63x45 для гн ГУСИ IP 20	14	шт	20,00	280,00
20	Арматура к смыв. бабку уклад. ниж. подв. ИНКОЭР хром	4	шт	600,00	2 400,00
21	Полипр. Муфта переходная S20*25	5	шт	10,00	50,00
22	Мешки для мусора 80л 20шт РОМАШКА	2	шт	55,00	110,00
23	Хомут червячный нержавеющий с барахл. 20-27мм	2	шт	35,00	70,00
24	Полипр. Муфта комбинированная HP 20x1/2	1	шт	100,00	100,00
25	Коннектор для полаза 3.4	1	шт	160,00	160,00
26	Адаптер внутр. 1.2	1	шт	40,00	40,00
27	Изоленга черная 19мм 20м*0,15мм 5	1	шт	160,00	160,00
28	Ведро оцинкованное 15л	3	шт	350,00	1 050,00
29	Соединитель д/шланга	2	шт	12,00	24,00
30	Розетка o/c 7010202122 бел. Мира Lezard	6	шт	310,00	1 860,00
31	Рамка двойная горизонтальная бел. Lezard	3	шт	120,00	360,00
32	Полипр. Уголок 90 L25*25	14	шт	13,00	182,00
33	Полипр. Шаровый кран -40	2	шт	270,00	540,00
34	Анкерный болт с гайкой 12x150	14	шт	21,00	294,00
35	Эмаль Забор ПФ-115 зеленая 0,8 кг	1	шт	185,00	185,00
36	Зубило 20x250мм с протектором SPARTA	1	шт	275,00	275,00
37	Шпатель 100мм Управдом	2	шт	120,00	240,00
38	Кельма 150 мм Корпус бетонщика	1	шт	185,00	185,00
39	Код. для триммера 3,0мм x15м Вязкор.витой квадрат желтый	3	шт	215,00	645,00
40	Саморез прессшайба, острый цветной RAL9003 4,2x13 штучно	400	шт	1,00	400,00
41	Саморез прессшайба, острый цветной RAL9003 4,2x16 штучно	100	шт	1,00	100,00
42	Дюбель U-Pix 6x42	200	шт	0,75	150,00
43	Дюбель пироп (ежик) 8x40	150	шт	1,10	165,00
44	Саморез черный по дереву (крупная резьба) 4,2*70мм 1кг VIP	1	шт	205,00	205,00
45	Саморез черный по дереву (крупная резьба) 4,8* 89мм 1кг VIP	1	шт	200,00	200,00
46	Сверло по металлу 2*49мм Матрикс	2	шт	35,00	70,00
47	Моторное масло для 2-такт. двигателей Фаворит 1л API TC	2	шт	510,00	1 020,00
48	Саморез прессшайба, сверло цветной RAL9003 4,2x13 штучно	100	шт	1,10	110,00
49	Саморез черный по дереву (крупная резьба) 3,5*41мм штучно	200	шт	0,45	90,00
50	Дюбель с гвоздем для быстрого монтажа 6x60 (прибл. 50гр)	25	шт	2,70	67,50
51	Круг отрезной по металлу 125x1,6x22,23мм Луга	11	шт	35,00	385,00

52	Рукоятка для молотка 320мм деревянная Россия Бук	2 шт	60,00	120,00
53	Круг отрезной по металлу 125x1,0x22,23 80мкс LUGA	16 шт	30,00	480,00
54	Саморез прессшайба, сверло 4,2x16мм штучно	300 шт	0,40	120,00
55	Лента перфорированная 12x0,55мм 25м	2 шт	275,00	550,00
56	Доводчик дверной Пунто SD-2050 BL 75-95кг черный	1 шт	1 215,00	1 215,00
57	Бур ПРАКТИКА 6x110мм по бетону Эксперт кайдро	2 шт	75,00	150,00
58	Корд для триммера 3,0мм X12м звезда HILTI	1 шт	215,00	215,00
59	Головка триммерная Челнок 56 пятах металлический	1 шт	595,00	595,00
60	Валик 180мм малярный Управдом с ручкой 8мм	1 шт	270,00	270,00
61	Клейер Престиж 010 персик 100 гр	1 шт	70,00	70,00
62	Кисть Плоская 50мм Петрович	2 шт	55,00	110,00
63	Клейер Престиж 017 синий 100 гр	4 шт	70,00	280,00
64	Круг отрезной по металлу 230x1,8x22,23мм Луга	2 шт	90,00	180,00
65	Замок навесной Вангер 01-50	4 шт	130,00	520,00
66	Пена монтаж Титан Юни 750мл летняя	1 шт	535,00	535,00
67	Диск алмазный 150*22,2 Вихрь сегмент	1 шт	310,00	310,00
68	Саморез черный по дереву (крупная резьба) 4,2*70мм штучно	300 шт	0,85	255,00
69	Дюбель шпрут (бжик) 6x40	400 шт	0,75	300,00
70	Саморез прессшайба острый 4,2x14мм штучно	200 шт	0,40	80,00
71	Дюбель с гвоздем для быстрого монтажа 6x40 (грибок борт) (штучно)	50 шт	1,40	70,00
72	Саморез черный по дереву (крупная резьба) 3,5*51мм штучно	200 шт	0,55	110,00
73	Саморез черный по дереву (крупная резьба) 4,2*76мм штучно	100 шт	0,90	90,00
74	Клей Момент Марафон специальный/обувной 30мл	1 шт	120,00	120,00
75	Диск алмазный 125*22,2 Алмазер турбо армированный бетон	1 шт	195,00	195,00
76	Изоленга синяя 20м*19мм Вихрь	1 шт	90,00	90,00
77	Сверло по бетону 6x120мм Штурм	1 шт	95,00	95,00
78	Сверло по бетону 6x100мм Штурм	1 шт	65,00	65,00
79	Пена монтаж Титан 65л профи	1 шт	530,00	530,00
80	Бур Рейборн Басик 6x160мм по бетону	1 шт	85,00	85,00
81	Эмаль Фарбен ПФ-115 шоколадная 1,8кг	3 шт	760,00	2 280,00
82	Валик 250мм полиамид MATRIX	1 шт	170,00	170,00
83	Эмаль Складно ПФ-115 Красная 0,8кг	1 шт	565,00	565,00
84	Эмаль Фарбен ПФ-266 красно-коричневая 2,7кг	1 шт	1 090,00	1 090,00
85	Растворитель 646 Матрица 1л	1 шт	165,00	165,00
86	Диск алмазный 125*22,2 Макитас сплошной	1 шт	275,00	275,00
87	Круг отрезной по металлу 125x1,2x22,23 LUGA	4 шт	30,00	120,00
88	Круг отрезной по металлу 125x1,2x22,23 Газис	1 шт	35,00	35,00
89	Известь пушонка СтройТоргСервис 2кг	17 шт	65,00	1 105,00
90	Электроды d3мм Ресанта МРЗ 1кг	1 шт	390,00	390,00
91	Зажим для стальных канатов алюминиевый 4мм (штучно)	33 шт	5,50	181,50
92	Пена монтаж Титан 750мл, 42л, всепогодной, профессионал,	1 шт	485,00	485,00
93	Кисть Плоская 38мм Петрович	2 шт	45,00	90,00
94	Кисть Плоская 63мм Петрович	1 шт	65,00	65,00

Итого: 37 564,00
В том числе НДС 22%: 6 773,88
Всего к оплате: 37 564,00

Всего наименований 94, на сумму 37 564,00 руб.

Тридцать семь тысяч пятьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Предприниматель

Татаринцева О. В.

Бухгалтер

Сумина Е. О.



Итого 210 от 05.08.2016